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机柜LED照明灯 经济型/标准型
日常防水型
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明
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代码 类型 

ZHE91 日常防水型

◙ 特点：

◙

◙ 经济型

经济型

◙ 标准型

应用场所：

●广泛用于机柜、电柜、控制室等场所。

视角标准：第一视角

请按图示订货

型号

代码

ZHE91 

ZHE91 200

规格

200

额定电压

1(DC 24V)

1

300

●一款全新设计的电柜灯，外形美观，实用性强；

●采用高光效的SMD LED，使用寿命长；

●铝合金灯体，散热好，温度低，PC扩散灯罩使光线更加均匀柔和；

●此款灯增加防水功能，适用范围更广；

●工作温度15~50℃；

●带1.5米标准延长线。

L

L1

L2

3
4

4
5

4

按钮

额定电压
代码

型号 功率
(W)

光通量
(Lm)规格

总长L 色温

ZHE91

安装尺寸L1

200 8 310 280 960

300 12 410 380 1440

400 18 510 480 2160

550 21 660 630 2520

6400K1(DC 24V)

代码 类型 

ZHE92 日常防水型

◙ 特点：

CE
标准型

●一款全新设计的电柜灯，外形美观，实用性强；

●采用高效率的SMD LED，使用寿命长；

●铝合金灯体，散热好，温度低，PC扩散灯罩使光线更加均匀柔和；

●两种安装方式可选(磁吸和安装孔安装)，并采用内置式接线方式，使用方便；

◙ 应用场所：

●广泛用于机柜、电柜、控制室等场所。

◙ 注意：此款不带线，需自接。 

视角标准：第一视角

请按图示订货

型号

代码

ZHE92 

ZHE92 200

规格

200

额定电压

1(DC 24V)

1

300

额定电压
代码

型号 功率
(W)

光通量
(Lm)规格

总长L 色温

ZHE92

安装尺寸L1

200 8 340 300 960

300 12 440 400 1440

400 18 540 500 2160

550 21 690 650 2520

6400K1(DC 24V)

325

425

525

675

安装尺寸L2

发光面L2

200

300

400

550

发光面L3

200

300

400

550

6-Ø4
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